— 1—

西安市教育局办公室文件

市教办发〔2023〕363 号

西安市教育局办公室
关于公布 2023 年西安市中小学合唱

展演活动获奖结果的通知

各区县教育局、西咸新区教育体育局、各开发区教育局：

为贯彻落实国务院《关于全面加强和改进新时代学校美育工

作的意见》精神，按照省委教育工委、省教育厅《关于举办全省

大中小学“唱响新时代”合唱展演活动通知》（陕教工函〔2023〕

22 号）要求，市教育局举办了 2023 年西安市中小学“唱响新时

代”合唱展演活动，现将获奖结果予以公布（详见附件）。

希望获奖学校要珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，坚持以社

— 2—

会主义核心价值观为引领，不断激发艺术创新意识，弘扬中华美

育精神，引导学生树立正确的审美观、文化观。各区县、开发区

要进一步总结经验，开拓创新，推动学校美育改革与发展迈上新

台阶。

西安市教育局办公室

2023 年 8 月 22 日

西安市教育局办公室 2023 年 8月 22 日印发